

خبر

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی: به‌گونه‌ای عمل کنیم که ایران جزو ۱۰ کشور برتر هوش مصنوعی شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی، نخبگان را نور چشمان ملت خواندند و با تأکید بر لزوم تمرکز جامعه علمی و نخبگان برای یافتن راه‌حل‌های علمی‌مشکلات مختلف افزودند: ظرفیت نخبگی جوانان ملت ایران، می‌تواند زمینه‌ساز پر کردن شکاف علمی‌کشور با علم جهانی، عبور از مرزهای جهانی علم، ایجاد تمدن نوین اسلامی و تحقق اهداف آینده درخشان کشور باشد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله‌خامنه‌ای با تشکر از مطالب مفیدی که نخبگان در این دیدار بیان کردند، نخبگی را موهبت و نعمتی الهی خواندند و افزودند: استعداد و ظرفیت ذهنی تنها شرط تحقق نخبگی نیست بلکه باید با شکر‌گرایی و قدرشناسی این نعمت، و با کار و تلاش و همت و مجاهدت، استعداد و ظرفیت را به نخبگی تبدیل کرد. رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: البته قدرشناسی و شکر عملی نعمت نخبگی جوان، وظیفه پدر و مادر، معلم و استاد و دستگاه‌های حاکمیتی نیز هست.

آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: ملت ایران، ملتی باقوه نبیه است و به همین علت از دیر باز هدف جنگ نرم تحقیرکننده استعمارگران قرار داشته تا استعدادها و توانایی‌های خود را فراموش کند و حتی منکر شود و دروغ بزرگ ما «منی‌توانیم» را بپذیرد. ایشان با اشاره به خطرات جواهر لعل نهرو از هند درباره تلاش مستقیم و غیرمستقیم انگلیسی‌ها برای از بین بردن احساس توانایی و اتکای به خود در ذهن ملت هند گفتند: در تاریخ ۲۰۰ ساله اخیر ایران نیز استعمارگران و حاکمان وقت، هم‌صدا ناتوانی ایران را تبلیغ می‌کردند که پیروزی انقلاب به این روند پایان داد. رهبر انقلاب گفتند: غارت را دو هدف مکمل استعمارگران از اقای ناتوانی در ملت‌ها برشمردند و افزودند: وقتی ملتی از توانایی‌های خود غفلت کرد، غارت او آسان می‌شود. در واقع غفلت، مقدمه غارت و غارت، افزایش‌دهنده غفلت ملت‌ها از توانایی‌ها و استعداد‌های درونی است. آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیات صریح قرآن مجید درشن بیان‌دهدای منفی غفلت افزودند: خداوند در کتاب آسمانی هشدار می‌دهد که دشمن می‌خواهد شما از سلاح و دارایی‌های خود غافل شوید تا راحت حمله کند که این موضوع امروز با توجه به فشارها و جنگ‌ها در دنیا درباره مسئله پهباد و موشک قابل توجه است. «حساس مسئولیت نخبگان» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در این دیدار به آن پرداختند و تأکید کردند: هم مسئولان باید به وظایف خود درباره نخبگان عمل کنند، هم جوان نخبه باید در قبال مسائل کشور احساس مسئولیت کند و ضمن مبارزه با موانع و پدیرش برخی سختی‌های گاه اجتناب‌ناپذیر، اجازه ندهد نامهربانی‌هایی که در برخی دستگاه‌ها و نخبگان می‌شود، او را از ادامه راه و تلاش و احساس مسئولیت باز دارد.

نکته دیگری که رهبر انقلاب برای نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی بیان کردند «ضرورت توجه به آینده ترسیم‌شده و هدف‌گذاری‌شده برای ایران عزیز» بود. ایشان با یادآوری سخنان چند سال قبل خود درباره آینده ایران و ضرورت پیششاری دانشگاه‌ها به نخبگان گفتند: باید به‌گونه‌ای حرکت کنیم که در آینده معقول، ایران منع علم جهانی بشود و هر کس برای دسترسی به جدیدترین یافته‌های علمی، ناچار از یادگیری زبان فارسی شود، همانگونه که در برهه‌هایی از تاریخ، ایرانیان بر قلمه‌های دانش جهانی قرار داشتند و کتابهای دانشمندان ایران در دانشگاه‌های غرب و شرق مورد تدریس و استفاده عالم و دانش بود. آیت‌الله خامنه‌ای برای رسیدن به این آینده موردش و افتخار آمیز سه مرحله را ضروری دانستند. اول: تلاش فراوان برای پر کردن فاصله کنونی با خطوط مقدم علم جهانی، دوم: عبور از مرزهای دانش جهانی و عرضه کشفیات نوین علمی به جامعه بشری، و سوم: بنا کردن تمدن نوین اسلامی به پایه علم نافع.

ایشان تأکید کردند: اگر نخبگان جوان مینهن به این افق روشن چشم‌بدوزند، حرکت علمی آنها جهت گیری درست خواهد داشت و مشکلات نیز رفع خواهد شد.

«لزوم افزایش عملی» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در تبیین آن، گفتند: امروز گرایش علمی‌مهم‌در کشور در انجام است که غالباً جزو شاخه‌های علمی‌خلق‌شده به دست دیگران است، در حالی که علاوه بر این، باید با خلاقیت و نوآوری، قوانین ناشناخته طبیعت را کشف، و در تولید علم، نوآوری کرد. ایشان، «مسئله محوری» و حل مسائل کشور را از اهداف مهم جامعه علمی کشور خواندند و با برشمردن مواردی مانند مشکلات آب، محیط زیست، ترافیک، آسیب‌های اجتماعی، تخلیه روستاها، نظام پولی، مالی، مالیاتی، بانکی و مسائل نظام تولید، گفتند: می‌توان برای همه مشکلات کشور راه‌حل علمی پیدا کرد. آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: نخبگان کشورها با وجود آنکه اغلب دانشگاه‌ها خصوصی است اما بودجه‌های دولتی زیادی به این بخش‌ها می‌دهند، البته به‌ه صورت قلمه، بلکه به این شکل که دولت برای دانشگاه مسائلی را تعریف می‌کند و چنانچه دانشگاه در حل آن مسائل پیشرفت داشت، بودجه آن هم تلقی می‌گردد. رهبر انقلاب از «هوش مصنوعی» به‌عنوان یک مسئله مهم و آینده‌ساز نام بردند و تأکید کردند: این مسئله در ادره آینده دنیا نقش دارد و باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که ایران جزو ۱۰ کشور برتر هوش مصنوعی در دنیا قرار بگیرد.

رهبر انقلاب درباره بحث مهاجرت نخبگان، گفتند: امروز در کشور جوانان نخبه می‌توانند رشد و پیشرفت کنند ولی همچنانکه قبلاً هم گفتیم تمایل یک نخبه برای مهاجرت به کشوری دیگر با این نگاه و توجه که به‌دکار کشور است و پس از تحصیل بازخواهد گشت، مانعی ندارد.

آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اما چاره‌فرستی و اینکه عناصری در بعضی دانشگاه‌ها، جوان نخبه را از آینده مأیوس، و او را به ترک میهن تشویق می‌کنند، صریحاً خیانت به کشور و دشمنی با آن است و دوستی با آن جوان هم نیست. ایشان در ادامه با تأکید بر مسئله مانع‌زدایی از تولید، مهمترین موانع تولید در کشور را موانع فرهنگی همچون «امیدبدی، احساس بی‌آینده بودن، بی‌همتی، بی‌حوصلگی، راحت‌طلبی، سرگرمی‌های مفرط، احساس ناتوانی و خطرپذیری نبودن» برشمردند. آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان با ابراز خرسندگی از رشد کمی شرکت‌های دانش‌بنیان، بر لزوم افزایش کیفیت این شرکت‌ها تأکید و خاطرنشان کردند: در رعایت ضوابط دانش‌بنیان بودن سخت‌گیری شود.

ایشان با اشاره به دانش‌بنیان نبودن صنایع بزرگ کشور، خاطرنشان کردند: باید با استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان، صنایع بزرگ مانند خودروسازی نیز دانش‌بنیان شوند. رهبر انقلاب، لازمه رشد و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان را رواج استفاده از محصولات داخلی در داخل دانستند و گفتند: وقتی یک محصول دانش‌بنیان در داخل تولید می‌شود، نباید واردات مشابه آن انجام شود، و بخصوص دولتی‌ها و شرکت‌های بزرگ باید از محصولات داخلی استفاده کنند.

ایشان در این زمینه افزودند: البته مجدداً عده‌ای مانند قضیه لوزم خانگی جنجال کنندند که چرا نباید از فلان کشور واردات انجام شود، زیرا لازمه رشد شرکت‌های داخلی، ایجاد بازار داخلی برای آنها است.

آیت‌الله خامنه‌ای البته خطاب به تولیدکنندگان داخلی نیز تأکید کردند: وقتی جلوی واردات گرفته می‌شود، بنگاه داخلی نیز وظایفی دارد و نباید با استفاده از این موقعیت، قیمت‌ها را افزایش، و با کیفیت پایین کارها کاهش دهد.

ایشان زمینه‌سازی برای صادرات محصولات دانش‌بنیان را از دیگر وظایف دستگاه‌های دولتی دانستند و گفتند: مردم در بعضی کشورها که خطاره خوبی از ایران دارند، حتی نام دو محصول ایرانی را می‌توانند بیان کنند، بنابراین علاوه بر فعالیت دولت و شرکت‌ها برای بازرسانی، بخش خارجی صدواسوما نیز باید برای تبلیغ کالا‌های ایرانی، برنامه‌ریزی و اقدام کند.

ایشان با اشاره به گزارش‌ی از معاون علمی‌رئیس‌جمهور مبنی بر سهم کمتر از یک درصدی شرکت‌های دانش‌بنیان از تولید داخلی، تأکید کردند: این سهم باید حتماً افزایش یابد و در طول ۳ تا ۴ سال، حداقل به ۵ درصد برسد.

رهبر انقلاب در پایان، نخبگان را آینده‌سازان و نور چشمان کشور خواندند و افزودند: من در دولتهای قبلی و کنونی برای استفاده از جوانان نخبه در مدیریت‌های میانی و حتی سطح بالا به مسئولان سفارش کردم‌ام شما نیز باید خود را آماده و نقش‌تان را در اداره کشور پیدا کنید.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، ستاری معاون علمی‌و فناوری رئیس‌جمهور، با اشاره به نقش نوآوری در پیشرفت علمی‌و مقابله با دشمنی‌ها گفت: در برابر تحریم، هر تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان کشور زیاد بود، بر مشکلات فائق آمدیم.

- آقایان - محمد امینی رعیا، دکت‌ری مدیریت از دانشگاه علم و صنعت
- محمدرضا گنج‌دانش، دانشجوی پزشکی و دارنده مدال طلای المپιάد دانشجویی مهدی شریف زاده، دانش‌آموخته دکت‌ری مهندسی شیمی
- هادی آزادی، پژوهشگر در حوزه فضای مجازی و جنبانه‌ها
- زرآن چهارمندی‌فول، فعال و پژوهشگر در حوزه هوش مصنوعی
- فائزه فداکار، معلم و دارنده مدال نقره المپیاد کشوری
- در سنوات خود بر این نکات تأکید کردند:
- اصلاح گلوگاه‌های تعارض منافع برای جلوگیری از اثرپذیری مسئولان در تصمیمات

- اتخاذ سازوکارهای هوشمندانه جهت نظارت و پیگیری سیاست‌های کلی نظام
- لزوم ارتقای فرهنگ سازمانی و پها نهادن به جایزه ملی فرهنگ سازمانی
- افزایش همکاری نیروهای مسلح با وزارت بهداشت برای استفاده بیشتر از سربازان پزشکی

- اهمیت امنیت کشورکان در فضای مجازی و چاره‌جویی برای آن با استفاده از هوش مصنوعی
- لزوم هدایت پاره‌لانه انرژی از بخش‌های غیر مولد به مولد
- ضرورت تحول در سازوکار تربیت معلم متناسب با تربیت انسان تراز انقلاب اسلامی
- چاره‌جویی برای پدیده فرار نخبگان از نهاد علم به نهاد تجارت
- لزوم تحول در معاونت علمی‌و فناوری ریاست جمهوری و ریل‌گذاری جدید
- جلوگیری از آسیب‌های تحول در حوزه دیجیتال بدون ظرفیت سازی داخلی



رئیس‌جمهور گفت: بنمای دولت همکاری، همدلی و هماهنگی با قوای دیگر و همه نهادهای نظام جمهوری اسلامی با هدف حل سریع تر مشکلات است و اجازه نخواهیم داد جای متن و حاشیه عوض شود.

به گزارش ایسنا سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، صبح چهارشنبه در جلسه هیات دولت با تقدیر از معاون اول رئیس‌جمهور، استنادل هرمزگان و سایر مسئولان و دستگاه‌ها برای رسیدگی سریع به زلزله‌زدگان هرمزگان، گفت: بازسازی منازل بخش روستایی و شهری آسیب‌دیده از زلزله با سرعت دنبال شود. در جلسه دیروز هیات دولت، استنادل هرمزگان گزارشی از وضع زلزله‌زدگان و امدادسانی بیان کرد.

رئیس‌ی در ادامه با اشاره به گذشت سه ماه از آغاز به کار دولت، از دستگاه‌های مختلف خواست تا گزارش عملکرد سه ماهه خود را به مردم ارائه



رئیس‌جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بررسی صلاحیت وزیر آموزش و پرورش در مجلس شورای اسلامی در روز گذشته اظهار داشت: دولت وظیفه دارد وزیر پیشنهادی را به مجلس معرفی کند و مجلس نیز اختیار و وظیفه بررسی صلاحیت او را دارد. تصمیم مجلس هر چه باشد برای دولت محترم است. هم حفظ وحدت و انسجام قواست چرا که برای ما، این تقویت همدلی بین مسئولان و خدمتگزاری به مردم است.

رئیس‌جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بررسی صلاحیت وزیر هرمزگان و سایر مسئولان و دستگاه‌ها برای رسیدگی سریع به زلزله‌زدگان هرمزگان، گفت: بازسازی منازل بخش روستایی و شهری آسیب‌دیده از زلزله با سرعت دنبال شود. در جلسه دیروز هیات دولت، استنادل هرمزگان گزارشی از وضع زلزله‌زدگان و امدادسانی بیان کرد.

رئیس‌ی در ادامه با اشاره به گذشت سه ماه از آغاز به کار دولت، از دستگاه‌های مختلف خواست تا گزارش عملکرد سه ماهه خود را به مردم ارائه

مصوبه مجلس برای تامین نظر شورای نگهبان اصلاح شد

موافقت با واردات خودرو به شرط صادرات قطعات خودرو

تولید داخل نسبت به تقاضای موثر) بصورت سالانه، توسط وزارت صنعت معدن و تجارت تعیین و به تصویب هیات وزیران می‌رسد.

تیمبره ۲- وزارت صنعت معدن و تجارت مکلف است با همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، دستورالعمل نظارت بر صادرات موضوع این ماده را جهت جلوگیری از واردات مجدد آن، تدوین و اعمال نماید و گزارش آن را هر سه ماه یکبار به کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ارائه نماید.

تیمبره ۳- وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است سیاست‌های تشویقی برای اولویت دهی و حمایت از واردکنندگان خودرو را که به انتقال فناوری و سرمایه گذاری در تولید خودرو اقدام می‌کنند، تدوین و اعمال نماید.

تیمبره ۴- دستور العمل مربوط به خدمات پس از فروش خودروهای وارداتی با لحاظ برهیز از انحصار در نمایندگی فروش توسط وزارت صنعت معدن و تجارت تعیین می‌گردد.

۱۰ لیتر بنزین برای خودروهای سواری شخصی و مدل بالا، سواری و مدل بالا جانبازان و معلولین، مسافرخبر شخصی، آموزشگاه‌های رانندگی، آژانس و دستگاه‌های عمومی، وانت کم مصرف، وانت پرمصرف (دوگانه سوز و LPG) و کامیون (دوگانه سوز و LPG)

۲۰ لیتر بنزین برای خودروهای سواری عمومی(دوگانه سوز و LPG)، تاکسی و تاکسی و دوگانه سوز و LPG)، خطی بین شهری (دوگانه سوز و LPG)، وانت پرمصرف و کامیون (بنزین سوز)

۳۰ لیتر بنزین برای خودروهای سواری عمومی(بنزین سوز)، تاکسی (بنزین سوز)، خطی بین شهری (بنزین سوز)، آمبولانس (بنزین سوز، دوگانه سوز و LPG)

۴۰ لیتر بنزین برای اتوبوس، تاکسی ون (بنزین سوز) و مینی بوس (بنزین سوز)

با رای نمایندگان مجلس شورای اسلامی، هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند به ازای صادرات خودرو یا قطعات خودرو نسبت به واردات خودرو برای تنظیم بازار اقدام نماید.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی چهارشنبه خود، گزارش کمیسیون صنایع و معادن در خصوص طرح ساماندهی صنعت خودرو را بررسی کرده و به منظور تامین نظر شورای نگهبان اصلاحاتی در آن اعمال کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ماده ۴ این طرح را به شرح زیر اصلاح کردند:

ماده ۴- هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند به ازای صادرات خودرو و قطعات خودرو یا سایر کالاها و خدمات مرتبط با انواع صنایع نیرو محرکه نسبت به واردات خودرو

برای تنظیم بازار اقدام نماید. تیمبره ۱- با هدف تنظیم بازار و رعایت الگوی مصرف، شاخص‌های کیفیت و میزان مصرف سوخت خودروهای وارداتی و نیز سفعت تعداد مجاز واردات آنها(متناسب با کسری

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت:

اجازه نخواهیم داد جای متن و حاشیه عوض شود

و هماهنگی با قوای دیگر و همه نهادهای نظام جمهوری اسلامی با هدف حل سریع تر مشکلات است و اجازه نخواهیم داد جای متن و حاشیه عوض شود.

رئیس‌ی با بیان اینکه ماموریت مهم دولت، اداره کشور، تأمید کردن دشمن و رونق بخشیدن به سفره‌های مردم است، تصریح کرد: راهبرد دولت سیزدهم، خدمت به مردم و اجرای مأموریتی بزرگ‌تر به‌نصام اجرای عدالت است. اگر عدالت مخدوش شود همه باید حساس شویم.

رئیس‌جمهور همچنین از وزرای نفت و نیرو خواست تا هر چه سریع‌تر این‌نامه مربوط به محاسبه هزینه انرژی مشترکان پرمصرف را نهایی

انتقاد تند یک نماینده از معاونت اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس

در ظاهر شعارهای انقلابی می‌دهند، اما علیه جریان انقلاب عمل می‌کنند

ضرورت افزایش پاره‌لانه نقدی برای سه‌دهک ضعیف با انتقاد شدید مقامات دولتی مواجه شد، مرکز پژوهش‌های مجلس رسماً به نفع دولت آقای روحانی وارد عمل شد و دو گزارش درباره این موضوع منتشر کرد.

نماینده در تهران در پایان گفت: زمان انتشار این گزارش‌ها و ادبیات خاص آنها یعنی استفاده از واژه‌هایی مانند «پول پاشی»، «سیاست عام‌گرایانه»، «توزیع هلیکوپتری» در گزارش اول در کنار تخریب شدید و «هطلق» یارانه نقدی در کنار دفاع «کامل» از عملکرد دولت یازدهم، استفاده از منابع حاصل از اصلاح قیمت انرژی در گزارش دوم مرکز پژوهش‌های مجلس به خوبی نشان داد که این گزارش‌ها صرفاً در راستای حمایت از روحانی در انتخابات ۲۹ اردیبهشت‌ماه تهیه و منتشر شده است.

در قالب گزارش «پول پاشی در اقتصاد» به شماره مسلسل ۱۵۲۴۶ در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۱۸ و یک روز بعد هم با گزارش منابع و مصارف هدمفندی یارانه‌ها (یعنی ۱۰ روز قبل از انتخابات ۹۶) علیه ایده‌های اقتصادی آقایان قالیباف و ریسی نوشته شد که یکی از نویسندگان گزارش، معاون فعلی اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس است.

خضریان افزود: این درحالی بود که مرکز پژوهش‌ها هیچ گزارشی در مورد قراردادهای نفتی-ipc ، fatf و برجام و واگذاری‌های فساد خیز منتشر نمی‌کرد و کاملاً سکوت کرده بود تا فضای منفی بر ضد دولت یازدهم تشدید نشود. اما همزمان با اوج‌گیری فضای انتخابات ریاست جمهوری در سال ۹۶ و توجه خاص نامزدهای مخالف دولت آقایان ریسی و قالیباف به نقد عملکرد دولت در زمینه یارانه‌ها و تأکید بر

محسنی ازه‌ای مطرح کرد

دبیرخانه و کارگروه‌های ستاد امر به معروف و نهی از منکر فعال تر شوند

کار شروع کنیم تا در دیگر بخش‌های جامعه نیز این فرهنگ گسترش پیدا کند. پیش از سخنان محسنی در دستگاه قضا، آیت‌الله «کاظم صدیقی» رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر، امر به معروف و نهی از منکر را از مهمترین مسائلی دانست که همه مسئولان نظام اسلامی باید به آن اهتمام ویژه داشته باشند.

وی در عین حال گفت که با گذشت بیش از ۴۰ سال از استقرار نظام اسلامی همه دولتها بدون استثنا تلاش نکردند تا اصل هشتم قانون اساسی درباره فریضه مهم امر به معروف و نهی

از منکر به قانون تبدیل شود و مجلس نهایتاً به تنهایی در این خصوص اقدام کرد.

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر همچنین از عدم اهتمام لازم قوا و دستگاه‌ها به اجرای قانون حمایت از امران به معروف و نهایان از منکر ابراز گلایه کرد و گفت که این ستاد هم به دلیل عدم همراهی‌های لازم نتوانسته وظایف خود را به طور کامل انجام دهد.

حقیقی ستاد امر به معروف و نهی از منکر را ستاد اصلی-مطلوب و منظم معرفی و با اشاره به اهمیت حمایت قضایی برای پیشبرد برنامه‌ها و اهداف ستاد امر به معروف و نهی از منکر خاطرنشان کرد: برای عمومی‌شدن گفتمان امر به معروف و نهی از منکر نیازمند یک اقدام ملی هستیم و همه قوا باید کار را از خود شروع کنند.

هاشمی‌گلیبگانی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر نیز در این نشست به بیان دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و مطالبات این ستاد پرداخت و با تقدیر از رئیس دستگاه قضا برای ابلاغ بخشنامه حمایت از امران به معروف و نهایان از منکر، خواستار تعیین نماینده‌های جهت تقویت همکاری‌های دو جانبه شد.

تدوین قانون امر به معروف و نهی‌ی از منکر در اجرای اصل هشتم قانون اساسی و اصلاح و برونرسانی قانون حمایت از امران به معروف و نهایان از منکر، ایجاد شعب ویژه در محاکم برای

دستگاه قضا برای مونوریل قم ضرب‌الاجل تعیین کرد

همان محل با رئیس سازمان تعزیرات تماس حاصل و تأکید شد این کالاها هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند، چرا که رای بدوی در مورد این کالاها صادر نشده بود، اما به توجه به صادر نشدن رای تجدید نظر، این کالاها بلاکلیف مانده‌اند.

رسولی قاضل در ادامه گفت: با توجه به بازبیدهایی که از انبارهای سازمان اموال تملیکی انجام شده، به این نتیجه رسیده‌ام که همه آن‌ها به‌صورت سلیقه‌ای و به دور از چارچوب انبارداری نوین اداره می‌شود. در اصل می‌توان گفت انبارهای سازمان اموال تملیکی بیشتر تلمبار است تا انبار.

وی ادامه داد: ضرب‌الاجلی تا ۱۵ آذرماه تعیین شدند تا این تجهیزات تعیین تکلیف شوند، در غیر این صورت، با توجه به اینکه اقدامات مربوط به راه‌اندازی مونوریل در شیراز در حال

معاون رئیس‌جمهور در بازدید از نمایشگاه دائمی ستاد ناو:

بهره‌وری مساله جدی کشور است

وی در ادامه افزود: در دانش نانو می‌توان در حوزه‌های دیگر نیز استفاده کرد. به نظر می‌ک ی مسئله‌های اصلی ما در کشور مسئله بهره‌وری است و دانش نانو و پژوهش‌های صورت گرفته در این حوزه، همچنین زنجیره ایده تا عمل که منجر به این شده که امروز با یک دانش بومی‌صنعتی هستیم. ما چاره‌جویی، به ارتقا، زندگی مردم ایران و جهان کمک کند. به نقل از ستاد ناو، معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد:

و باورمندی پژوهشگرانی است که در مرکز پژوهش‌های مجلس اقدام به تهیه گزارش‌های مختلف و پرداخت ایده‌های نمایندگان مجلس می‌کنند.

وی معتقد است: معاونت اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس در ظاهر شعارهای انقلابی‌گری می‌دهد، اما عملکرد برخی افراد کلیدی این معاونت در گذشته نشان داده که میل حامیان وضع موجود و علیه جریان انقلاب عمل کرده که نمونه‌ای از گزارشات سفارشی این معاونت علیه کاندیدای جریان انقلاب است.

وی مدعی است: آقای رئیسی در کتاب «روایت انتخاب دوازدهم» درباره آن اظهار نظر داشته است و در این کتاب به تخلفات مجلس سابق و رئیس این قوه اشاره شده است.

این نماینده مجلس مدعی است‌که مستندات ارائه شده

بندی صورت‌نگیرد کارها مانند یک کلاف سردرگم می‌شود. رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش بر لزوم فعال شدن دبیرخانه و کارگروه‌های ستاد امر به معروف و نهی از منکر تأکید کرد و خواستار برگزاری منظم‌تر جلسات ستاد امر به معروف و نهی از منکر شد.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش بر لزوم فعال شدن دبیرخانه و کارگروه‌های ستاد امر به معروف و نهی از منکر تأکید کرد و خواستار برگزاری منظم‌تر جلسات ستاد امر به معروف و نهی از منکر شد.

محسنی ازه‌ای صبح امروز چهارشنبه (۲۶ آبان) در نشستی با مسئولان ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر کشور، امر به خوبی‌ها و راه درست را کاری الهی دانست.

محسنی ازه‌ای صبح امروز چهارشنبه (۲۶ آبان) در نشستی با مسئولان ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر کشور، امر به خوبی‌ها و راه درست را کاری الهی دانست.

محسنی ازه‌ای افزود: یک مسئول به طور معمول بیشترین سرورکار را با قوانینی دارد که مستقیماً مرتبط به حوزه کاری اوست و ستاد امر به معروف و نهی از منکر باید مسئولان را نسبت به وظایف قانونی که در این زمینه دارند مطلع سازند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به محدودیت مقدرات و امکانات دستگاه‌ها، به مسئولان ستاد امر به معروف و نهی از منکر توصیه کرد که با بررسی کل کشور موظف به نظارت بر حسن اجرای قانون و مرجع رسیدگی به قصور و اهمال دستگاه‌ها در انجام وظایف قانونی‌شان است.

محسنی ازه‌ای افزود: شکل گیری بسیاری از پرونده‌ها به خاطر شیوع منکرات و بی توجهی به معروفات است و اگر بساط منکرات از جامعه جمع شود و جرمی‌واقع نشود، پرونده قضایی نخواهیم داشت.

رئیس عدلیه بر لزوم فرهنگ‌سازی به منظور عمومی‌شدن فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر نیز تأکید کرد و گفت: باید امر به معروف و نهی‌ی از منکر را از خود و خانواده و محیط

نماینده قوه قضائیه در سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با اشاره به بلاکلیفی تجهیزات مونوریل قم در انبار گمرکات، از یک ضرب‌الاجل برای تعیین تکلیف آن خبر داد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، نماینده این قوه در سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با اشاره به بلاکلیفی تجهیزات مونوریل قم در انبار گمرکات گفت: در بازدیدی که از انبارهای گمرکات سازمان اموال تملیکی در قم به حجیم کم کالای آن نسبت به استان‌های هدف از نظم بیشتری برخوردار بود، اما در عین حال همان بی‌برنامگی و سلیقه‌ای عمل کردن در این انبارها کاملاً مشهود بود و تذکراتی نیز داده شد. نماینده قوه قضائیه در شرایط مناسبی نگهداری کند که آسیبی به بیت‌المال وارد نشود.

نمایندگان قوه قضائیه در سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی بتازگی با حضور در انبارهای این سازمان در قم، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این انبارها، دستورات لازم را در

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان امور و استخدامی کشور در بازدید از دستاوردهای فناوری نانو، ضمن قدردانی از تلاش‌های پژوهشگران و فعالان حوزه فناوری نانو، از صنعتی‌شدن این فناوری در کشور اظهار خرسندی و تأکید

کرد: نانو می‌تواند به ارتقای زندگی مردم کمک کند. به گزارش ایسنا، میثم طیفی روز سه‌شنبه با هدف آشنایی با توانمندی‌های فناوران ایرانی در عرصه نانو و بررسی وضعیت ساختاری این فناوری در کشور با حضور در ستاد ویژه توسعه فناوری نانو از آخرین دستاوردهای این فناوری، خبر بازدید کرد.

طیفی پس از بازدید از برخی از محصولات نانویی در